



مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان:

پیشرفت فیزیکی ۶۴درصدی پست ۲۳۰ کیلوولت غرب رشت



پست ۲۰۶/۲۳۰/۶۳ کیلوولت غرب رشت با هدف تعدیل بار پستیهای انتقال مجاور و تقویت شبکه فوق توزیع مرکز استان به بهره برداری خواهد رسید.

رشت-سمیه جوان-به گزارش روابط عمومی برق منطقه ای گیلان «بهمن داراب زاده» مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان با اعلام این مطلب گفت: این پست با اتصالات خطوط ارتباطی ۱۳۲۰ و ۶۳ کیلوولت با اعتباری حدود ۳۰۰ میلیارد تومان در صورت تأمین به موقع نقدینگی قبل از یک تابستان ۱۴۰۲ به بهره برداری خواهد رسید.

وی با بیان اینکه این پروژه از نظر مقدار سرمایه گذاری بزرگترین پروژه شرکت می باشد، افزود: عملیات احداث این پست در زمینی به وسعت ۱۵ هزار و ۲۵۰ متر مربع با ظرفیت ۲۴۲۰۰ مگاوات امپر که قابلیت افزایش تا ۳۴۲۰۰ مگاوات امپر را دارد انجام می شود.

داراب زاده با بیان اینکه این پروژه ۶۴٫۱۲ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است،گفت:

استاندار فارس با اشاره به سفر اخیر رییس

۱۰۰ مصوبه با اعتبار ۶هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان، دستاورد سفر رییس جمهور به فارس بود

جمهور و تعدادی از اعضا هیئت دولت به استان فارس، درباره مصوبات و دستاوردهای این سفر گفت: در مجموع ۱۰۰ مصوبه با اعتبار ۶هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان در این سفر برای استان فارس به تصویب رسید.

دکتر محمد حدادی ایمانیه با اشاره به سفر اخیر رییس جمهور و تعدادی از اعضا هیئت دولت به استان فارس، درباره مصوبات و دستاوردهای این سفر گفت: در مجموع ۱۰۰ مصوبه با اعتبار ۶هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان در این سفر برای استان فارس به تصویب رسید.کتر ایمانیه بیان کرد: در حوزه وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، مصوباتی از جمله تکمیل موزه دفاع مقدس، مشارکت وزارت دفاع در تکمیل آژانراه شیراز اصفهان، احیای ورزشگاه های موجود در شیراز های شیراز و استان و تهیه تجهیزات اطباء حریق در استان فارس به تصویب رسید. وی همچنین به مصوبات وزارت علوم، تحقیقات و فناوری اشاره و خاطرنشان کرد: تکمیل برج فناوری پارک علم و فناوری، مساعدت به دانشکده نفت دانشگاه شیراز، تجهیز مرکز رشد لارستان از جمله مصوبات در حوزه این وزارت خانه است.

استاندار فارس عنوان کرد: در حوزه وزارت کشور نیز شاهد تصویب موضوعاتی از جمله توسعه خط غربی شماره یک قطار شهری شیراز و تکمیل خط دوم قطار شهری شیراز، تقویت ناوگان اتنوبوسرانی شیراز، مشارکت جهت بازآفرینی اطراف حرم مطهر شاهچراغ(ع) و تکمیل ساختمان مدیریت بحران استان فارس بودیم. به گفته دکتر ایمانیه در حوزه وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز تکمیل تالار مرکزی شیراز و کتابخانه مرکزی شیراز و مجتمع فرهنگی شهرستان خنج به تصویب رسید تکمیل سد گرسی کارزون، سد کویب، خط قوم ابرسانی شیراز- ییضا -خرامه و تکمیل فاضلاب شش شهر داراب، فیروزآباد، نیریز، فسا،سیدبان و آباده، راندانزی سدهار در سال جاری، ابرسانی به شهر آرتسجان، فاز دوم ابرسانی به شهرستان زرین دشت، رودبال و جنت شهر، همچنین برپا شدن وزارت نیرو در سفر تکمیل آبرسانی به شهر مرودشت، ابرسانی به سرچهران، ابرسانی به قیر و کارزین، تکمیل تصفیه خانه کارزون، ابرسانی به چهار نهر نیز از جمله مصوبات مربوط به وزارت نیرو در سفر رییس جمهور به استان فارس بود.نماینده عالی دولت در استان فارس همچنین به مصوبات وزارت راه و شهرسازی اشاره کرد و تکمیل راه شیراز- بوشهر- عسلویه، تکمیل آژانراه

اخبار

۵۰ دستگاه وانت پراید هدیه‌ی پست فارس به مردم فهیم شیراز

۵۰ دستگاه وانت پراید مسقف با لوگوی پست به مردم فهیم شیراز اختصاص داده شد.
رژه نمادینی به مناسبت هفته ملی پست و یادروز لسان‌الغیب حضرت خواجه شمس‌الدین محمد حافظ شیرازی با هماهنگی فرماندهی انتظامی استان فارس در بلوار چمران شیراز برگزار شد.
بنا به اظهار مهدی آزادی مدیرکل پست استان فارس تعداد ۵۰ دستگاه وانت مزدا و پراید مسقف صفر کیلومتر با استانداردها و لوگوی پستی در راستای تقویت و توسعه ناوگان خودرویی درون شهری و جایگزینی با خودروهای فرسوده جهت ارتقای کیفیت در توزیع امانات پستی، تحویل پست فارس شد که به زودی شاهد تردد آنها در سطح کلانشهر شیراز خواهید بود.



آموزش در دانشگاه شیراز فعلا ترکیبی است

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شیراز اعلام کرد که در نیم سال اول روند آموزش و تحصیل در این دانشگاه شیوهای ترکیبی از حضوری و غیرحضوری است.

علیرضا افسقاری‌فرد در همایش خانواده و دانشگاه، ویژه دانشجویان نو ورود، برگزار شد، در زمینی شیوه‌ی آموزش دانشگاه شیراز گفت: بدلیل شرایط ناشی از همه‌گیری کرونا، در نیم‌سال جاری شیوه‌ی تحصیل دانشجویان به‌صورت ترکیبی خواهد بود؛ عمدتا به‌صورت غیرحضوری است و اگر ان‌شالله شرایط اجازه دهد، آزمایشگاه‌ها و کارگاه‌ها را سعی می‌کنیم به‌صورت حضوری مورد استفاده دهیم که البته این موضوع منوط به اجازه ستاد کرونای استان است.

به گزارش ایسنا به نقل از دانشگاه شیراز، افسقاری‌فر به بیان برخی قوانین آموزشی دانشگاه در زمینه‌ی حضور و غیاب دانشجویان، مدت‌زمان فارغ‌التحصیلی و تسهیلات دانشجویان دارای استعدادهای درخشان پرداخت و افزود: در دانشگاه برای هر دانشجو، یک استاد مشاور تعیین شده است که دانشجویان می‌توانند مسائل آموزشی خود را با استادی مشاور درمیان بگذارند.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه با بیان اینکه در دانشگاه امکان تغییر رشته وجود دارد از والدین دانشجویان خواست تا چنانچه متوجه شوند دانشجویان نسبت به رشته تحصیلی خود بی‌علاقه هستند یا از انتخاب رشته دانشگاهی خود پشیمان شده‌اند، برای رفع مشکل و گرفتن مشاوره در این زمینه، از راهنمایی مشاوران مرکز مشاوره دانشگاه شیراز استفاده کنند.وی از دیگر تسهیلات دانشگاه شیراز و ورود دانشجویان به بازار کار معرفی و اضافه کرد: دفتری در حوزه‌ی معاونت آموزشی با نام «شورای بهبود مهارت‌آموزی و هدایت توان اشتغال‌پذیری» شکل گرفته است که مهارت‌های موردنیاز هر رشته را تعیین می‌کند و خدمات مشاوره شغلی، آموزشی و مهارت‌آموزی را به دانشجویان ارائه می‌دهد. معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شیراز تأکید کرد: امروز برای اشتغال‌پذیری صرف مدرک کلیات نمی‌کند و دانش‌آموخته‌های باید مهارت‌های مختلفی برای کسب موقعیت شغلی داشته باشد.

به‌همین منظور، در دانشگاه کارگاه‌ها و کلاس‌های مختلفی برای دانشجویان در زمینه‌ی مهارت‌آموزی و ورود به بازار کار در نظر گرفته شده است که باید دانشجویان را برای شرکت در آن‌ها تشویق کرد.رئیس دانشگاه شیراز نیز با بیان اینکه این دانشگاه سرمایه‌ی ملی و معنوی، با هفتادسال قدمت، در شمار ۱۳دانشگاه برتر کشور است، از والدین نوداندجویان خواست که همان‌طور که تاکنون حامی فرزندانشان در زمینه‌ی فشار فوی خارج از شهرها و نواحی صنعتی یا قبولی تککور و رسیدن به جایگاه دانشجویی بودند، از این پس نیز حمایت خود را دریغ نکنند.



چرخهای صنعت شهر نیشابور بر مدار تلاش و امید می چرخد

جمعی از اصحاب رسانه استان خراسان رضوی از شرکت خانگی صنعتی نیشابور و واحدهای صنعتی نیشابور، فیروزه و زیرخان بازدید کردند.
به گزارش روزنامه اعتماد،شرکت ایران شرق تولیدکننده ۳۵۰ تا ۴۰۰ نوع کالا در حوزه لوازم خانگی است که از این تعداد واحد «کلور» یخچال و فریزر را در پنج نوع سفید ساده، سفید چرمی و استیل تولید می کند که قرار است تعداد محصولات خود را تا پایان سال به هشت نوع افزایش دهد.
هم اینک خروجی کارخانه کلور روزانه ۲۰۰ دستگاه کالا از ۱۱ خط تولید با استفاده از ۲۵۰ دستگاه قالب است که ظرفیت افزایش تولید تا ۲۳۴ دستگاه کالا را دارد.

۳۵۰نفر متخصص در این کارخانه خانواده و دانشگاه، احداث یک مدرسه تخصصی در بخش توسعه، احداث یک مدرسه تخصصی شیوه‌ی آموزش دانشگاه شیراز گفت: بدلیل شرایط ناشی از همه‌گیری کرونا، در نیم‌سال جاری شیوه‌ی تحصیل دانشجویان به‌صورت ترکیبی خواهد بود؛ عمدتا به‌صورت غیرحضوری است و اگر ان‌شالله شرایط اجازه دهد، آزمایشگاه‌ها و کارگاه‌ها را سعی می‌کنیم به‌صورت حضوری مورد استفاده دهیم که البته این موضوع منوط به اجازه ستاد کرونای استان است.

کارخانه تولید لوازم خانگی کلور در قلمت تولید جهانی

علی جلالی مراد زاده، رئیس هیئت مدیره کارخانه تولید لوازم خانگی کلور تولیداتی در حوزه یخچال، ماشین لباسشویی تمام اتومات و ماشین ظرفشویی دارد، گفت: این واحد تولیدی با اینکه مجموعه‌ای نوپا در حوزه لوازم خانگی به حساب می آید، اما در همین مدت کوتاه توانسته با تکیه بر دانش فنی مهندسیں جوان استان و کشورمان تولیداتی در حد و اندازه کلاس جهانی تولیدکند.

وی افزود: طی ۳ سال اخیر با رقابتی شدن بازار تولید لوازم خانگی کیفیت لوازم خانگی داخلی بسیار بالا رفته به شکلی که در حال حاضر کیفیت بسیاری از آنها لوازم خانگی تولید خارج رقابت می کند.

آغاز گام دوم ، اتمام پروژه های نیمه تمام



معاون فنی و عمرانی شهرداری اسلامشهر ضمن ابراز اینکه شهرداری در دو جبهه اجرای پروژه های کلان و خرد مشغول به کار است ، گفت پروژه های خرد که شهرداری به طور مداوم در حال اجرا هستند پروژه هایی است که مردم و شهروندان اسلامشهری به طور روزمره با آنها سر و کار دارند و باید در حداقل زمان اجرا و مورد بهره‌برداري قرار گیرد که خوشبختانه با وجود مدیران مسئول و دلسوزی که در شهرداری حضور دارند تمام این پروژه در زمان مشخص اجرا و در موعد برنامه‌ریزی شده به بهره‌برداري می‌رسد.
هادی گورابی در ادامه صحبت‌های خود خاطرنشان شد اما یکی از مهم ترین بخش فعالیت شهرداری اجرای پروژه های کلان است که در واقع برای آینده شهر مهم بوده و تاثیر چشمگیری در نحوه زندگی عموم شهروندان خواهد داشت که می‌توان به اجرای پروژه های همچون مترو اسلامشهر، کمربند شمالی ، آسفالت معابر کلی سطح شهر، بوستان بزرگ شهید سلیمانی، ایجاد معابر جدید، راه اندازی کارخانه آسفالت و توسعه تولید محصولات آن، ایجاد زیرساخت های فضای سبز، فرهنگي و ورزشی اشاره کرد که خوشبختانه با اقدامات صورت گرفته در سال‌های گذشته شهرداری اسلامشهر موفق شده است تمامی این پروژه‌ها را با رویکرد توسعه عمومی شهر به مرحله اجرا برساند.
این مسئول همچنین خاطرنشان شد یکی از پروژه های کلان شهرداری اسلامشهر، پروژه مترو است که به عنوان مهمترین پروژه عمرانی در دست اقدام است. این اتفاق قرار است که در حالی در اسلامشهر رخ داده است که در سطح کشور تنها ۹ شهر، پروژه مترو را در دستور کار خود دارند

۱۸ هزار تن بتن ریزی در این طرح صنعتی انجام گرفته بود، شروع عملیات اجرایی این طرح در سال ۱۳۹۱ بود اما به دلیل مشکلاتی اجرای آن تا سال ۹۹ پیشرفتی نداشت.

عملیات اجرایی طرح مزبور از سال ۹۹ سرعت گرفت که در صورت اتمام طرح، روزانه ۲ هزار تن شمش به عنوان مواد اولیه وارد این واحد تولیدی شده و ۲ هزار تن محصول شامل نورد و تیر آهن از آن خارج می شود.

اجرای این طرح صنعتی ۱۴۰ نفر را به صورت مستقیم مشغول به کار کرده است اما در صورت بهره برداری از طرح ۱۸۰ نفر به صورت مستقیم و چهار برابر این تعداد به صورت غیرمستقیم مشغول به فعالیت خواهند شد.

اجرای طرح فولادسازی به ظرفیت یک میلیون تن در سال، توسعه نیروگاه این واحد از ظرفیت تولید ۱۵ مگاوات به ۱۰۰ مگاوات برقی از برنامه های آتی شرکت خیام فولاد نیشابور به شمار می رفت.

احسان نادعلی ، مدیر پروژه در حال احداث فولاد خیام نیشابور، پروژه‌ای که با احداث آن تولید فولاد در این شهر نیشابور، سومین واحد مورد بازدید توسط خبرنگاران بود، این کارخانه گفت: با روی تبدیل روزانه ۲۵۰ تن گندم به آرد با سبوس گیری ۷ تا ۳۷ درصد را دارد که کمتر شده، اما هنوز هم نیازمند همراهی دولت با تولیدکنندگان هستیم.

واحد تولیدی «فنیس پارت پیشرو» واقع در شهرک صنعتی خیام تولیدکننده ۱۰ قطعه جانبی موتور شامل انواع «تسمه سفت کن دیام» و «تسمه سفت کن تایم» مربوط به انواع خودرو تولیدی شرکت ایران خودرو بود که تا پایان سال قطعات دیگری شامل «تسمه سفت کن AF۷ دینام AF۷، تسمه سفت کن دینام موتور AC۰، هرزگردانه‌ای آنها

به تولیدات اضافه می شود.
این واحد قطعه سازی در ۱۱۰ نفر در آن مشغول به کار هستند، ۱۰۰ میلیارد ریال با ثبت آرد فروخته شده به شرکت غله خراسان رضوی طلبکار بود.

شرکت آرد فیروزه نیشابور واحد تمام اتوماتیک آرد نیشابور

عبدالله آبادی،مدیرعامل شرکت آرد فیروزه نیشابور ضمن توضیح مراحل مختلف تولید آرد در کارخانه، گفت: این بزرگترین واحدی تولیدی تمام اتومات در بخش تولید آرد شهرستان نیشابور است.وی لزوم تأسیس کارخانه آرد ذرت در نیشابور، با همکاری مسئولین استانی را خواستار شد.

خیزش بلند صنعت فولاد نیشابور
طرح صنعتی در حال اجرای شرکت خیام فولاد نیشابور واقع در شهرک صنعتی عطار آخرین بازدید خبرنگاران در این تور صنعتی بود که عملیات اجرایی آن با سرمایه گذاری ۴۵ میلیون واحد، از ۴۱ قرارداد هشت واحد از ۴۳ قرارداد ۱۱ واحد و از ۳۷ قرارداد هفت واحد فعال است و در نیشابور، فیروزه و زیرخان ۵۱ واحد تعطیل وجود دارد که در حال پایش برای بازگرداندن این واحدها به چرخه تولید هستیم.

وی افزود: طرح ناحیه صنعتی طاغئکوه به علت احتمال وقوع سیل و قرار گرفتن در مسیر لغو شد و به گرماب انتقال یافت. ولی در آنجا همه به دلیل ارتقای گرماب به شهر فاصله شهرک صنعتی از آن باید افزایش یابد.

شبنم مقدم

شبنم مقدم

آغاز گام دوم ، اتمام پروژه های نیمه تمام

پروژه های خرد شهری نیز غافل نشده و موفقیت های بسیاری را در این حوزه کسب کرده است. در پروژه های خرد می توان به بحث نهضت آسفالت اشاره کرد از میدان ولایت تا تخت‌های بیمارستانی وارد مدار شد.استاندار تهران با بیان اینکه میزان رعایت پروتکل‌ها در استان تهران به ۴۶ درصد رسیده است

تصریح کرد: در مورد موضوع مهم بازگشایی مدارس تصمیم دولت این است که به شرط آکسیتاسیون و

ایجاد شرایط لازم مدارس بازگشایی شود، در این راستا توجه به شناسنامه بهداشتی برای مدارس اهمیت ویژه ای دارد تا توجه به حوزه سلامت و درمان در ذهن دانش آموزان نهادینه شود.

با توجه به وجود کمربندی جنوبی یا همان کمربندی الغدیر، در شمال شهر نیز یک کمربندی نیاز بود که در طرح جامع شهری و طرح تفصیلی، این کمربندی پیش‌بینی شده بود اما اجرایی نشده بود از این جهت پیش بینی اجرای ۷ تقاطع که در واقع چهار زیرگذر اصلی، دو پل، یک غیر هم سطح، یک تونل. و عملیاتی و آغاز شد.

معاون فنی و عمرانی شهرداری اسلامشهر در ادامه صحبت های خود افزود پروژه کمربند شمالی از اوایل سال گذشته استارت اجرایی آن زده شود در حال حاضر به ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی رسیده است و تمام تلاش بر این است که تا اواخر سال آینده به طور کامل به اتمام و بهره‌برداري برسد البته ناگفته نماند که این پروژه در زمینه تقاطعی که قابلیت اجرایی دارد فعال است که می‌توان به اجرای زیر گذر که از زیر خط راه آهن میگذرد در انتهای خیابان سوسنگرد، اجرای لوپ های جاده احمدآباد، پل زیرگذر و پل روکنر ابتدای خیابان شهرک لاله به خیابان برنده سیفی اشاره کرد.
وی تصریح کرد: در قسمت شهرک طالقانی نیز زیرگذر در حال انجام است و قسمت های خاکی از کنار جاده احمدیاد تا محدوده راه آهن نیز در حال اجراست. از شهرک طالقانی تا انتهای خیابان کاشانی و ورزشگاه امام خمینی نیز کار خاکی به اتمام رسیده است. همچنین در انتهای ۲۴ متری زیر گذر خیابان مطهری نیز اکیب اجرا می‌شود.
معاون شهرداری اسلامشهر در پاسخ به سئوالی که در کنار آسفالت تمامی معابر اصلی شهر در مناطق ۲ ، ۱ و ۲ مابز قلمیه، خیابان صیاد شیرازی، کوبه، های خیابان ۲۴ هکتاری، نوب هاشمی، مهدیه و.. آسفالت آنها اجرا می‌شود و به اتمام رسیده است، البته ناگفته نماند که در کنار آسفالت تمامی معابر اصلی شهر در مناطق ۲ ، ۱ و ۲ مابز خیابان مطهری، باغ نرده، خیابان رجائی، خیابان ارتش، ۱۸ متری الهیه، مادر و انتهای توحید، طالقانی، جیحی و.. نیز به اتمام رسیده. علاوه بر این، خیابانهای عبدالله هاشمی، ۱۸ کوچه منشعب در محله گلها، انتهای باغ، خیابان فرمانداری، سیات اداری قلمیه، خیابان کاشانی و ۲۰ متری ، امام محمد باقر، برنده سیفی اشاره کرد.

پرسا ناصری - اسلامشهر

اخبار

روند کاهشی بیماران بستری و فوتی های کرونا در پایتخت

استاندار تهران از روند کاهشی بیماران بستری و فوتی های کرونا در پایتخت خبر داد و گفت: ۷۵ درصد از مردم استان در اول واکنس را دریافت کرده اند.

به گزارش مهر، محسن منصوری بعدازظهر دوشنبه در حاشیه جلسه ستاد مدیریت و مقابله با کرونا استان تهران در جمع خبرنگاران با اشاره به روند کاهشی بیماران بستری و فوتی‌های اظهار داشت: هنوز در شرایط شکننده قرار داریم و اینکه

مدیریت استان است افزود: به دستگاه‌ها تاکید شود تا وضعیت پروتکل‌ها به دقت بررسی و با جدیت دنبال شود ضمن اینکه صدا و سیما نیز باید همواره هشدارهای لازم را به مردم بدهند.

استاندار تهران عنوان کرد: حدود ۷۵ درصد از مردم استان تهران در اول واکنس را دریافت کردند و باید مردم را تشویق کنیم که به نقطه مطلوب

واکسیناسیون برسیم.
منصوری با اشاره به لزوم بررسی وضعیت مناطق نگران کننده در استان تهران گفت: از مردم کرونا توجه به سلامت باید برای تکمیل زیرساخت‌های حوزه سلامت استان استفاده شود و در مورد پروژه‌های بالای ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی بررسی صورت گیرد چرا که با معاون اول رئیس جمهور صحبت شده تا منابع خوبی در این راستا به استان تعلق گیرد.

وی ادامه داد: پروژه‌های بیمارستانی با ۵۰ تا ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی در استان توسط بخش خصوصی شروع و سپس رها شده که باید سریع‌تر تعیین تکلیف شوند از این رو باید از این فرصت برای تکمیل زیرساخت‌ها استفاده کنیم تا تخت‌های بیمارستانی وارد مدار

شد.استاندار تهران با بیان اینکه میزان رعایت پروتکل‌ها در استان تهران به ۴۶ درصد رسیده است تصریح کرد: در مورد موضوع مهم بازگشایی مدارس تصمیم دولت این است که به شرط آکسیتاسیون و ایجاد شرایط لازم مدارس بازگشایی شود، در این راستا توجه به شناسنامه بهداشتی برای مدارس اهمیت ویژه ای دارد تا توجه به حوزه سلامت و درمان در ذهن دانش آموزان نهادینه شود.

با توجه به وجود کمربندی جنوبی یا همان کمربندی الغدیر، در شمال شهر نیز یک کمربندی نیاز بود که در طرح جامع شهری و طرح تفصیلی، این کمربندی پیش‌بینی شده بود اما اجرایی نشده بود از این جهت پیش بینی اجرای ۷ تقاطع که در واقع چهار زیرگذر اصلی، دو پل، یک غیر هم سطح، یک تونل. و عملیاتی و آغاز شد.

معاون فنی و عمرانی شهرداری اسلامشهر در ادامه صحبت های خود افزود پروژه کمربند شمالی از اوایل سال گذشته استارت اجرایی آن زده شود در حال حاضر به ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی رسیده است و تمام تلاش بر این است که تا اواخر سال آینده به طور کامل به اتمام و بهره‌برداري برسد البته ناگفته نماند که این پروژه در زمینه تقاطعی که قابلیت اجرایی دارد فعال است که می‌توان به اجرای زیر گذر که از زیر خط راه آهن میگذرد در انتهای خیابان سوسنگرد، اجرای لوپ های جاده احمدآباد، پل زیرگذر و پل روکنر ابتدای خیابان شهرک لاله به خیابان برنده سیفی اشاره کرد.

وی تصریح کرد: در قسمت شهرک طالقانی نیز زیرگذر در حال انجام است و قسمت های خاکی از کنار جاده احمدیاد تا محدوده راه آهن نیز در حال اجراست. از شهرک طالقانی تا انتهای خیابان کاشانی و ورزشگاه امام خمینی نیز کار خاکی به اتمام رسیده است. همچنین در انتهای ۲۴ متری زیر گذر خیابان مطهری نیز اکیب اجرا می‌شود.
معاون شهرداری اسلامشهر در پاسخ به سئوالی که در کنار آسفالت تمامی معابر اصلی شهر در مناطق ۲ ، ۱ و ۲ مابز قلمیه، خیابان صیاد شیرازی، کوبه، های خیابان ۲۴ هکتاری، نوب هاشمی، مهدیه و.. آسفالت آنها اجرا می‌شود و به اتمام رسیده است، البته ناگفته نماند که در کنار آسفالت تمامی معابر اصلی شهر در مناطق ۲ ، ۱ و ۲ مابز خیابان مطهری، باغ نرده، خیابان رجائی، خیابان ارتش، ۱۸ متری الهیه، مادر و انتهای توحید، طالقانی، جیحی و.. نیز به اتمام رسیده. علاوه بر این، خیابانهای عبدالله هاشمی، ۱۸ کوچه منشعب در محله گلها، انتهای باغ، خیابان فرمانداری، سیات اداری قلمیه، خیابان کاشانی و ۲۰ متری ، امام محمد باقر، برنده سیفی اشاره کرد.

پرسا ناصری - اسلامشهر